Jumlah PPPK berdasarkan Jenjang Pendidikan SLTA menurut Jenis Kelamin Pria

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 01 October 2025, 19:13 WIB

Organisasi: Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur

Satuan: Orang

Jenis Data: Statistik

Definisi: Jumlah PPPK berdasarkan Tingkat Pendidikan SLTA menurut Jenis Kelamin Pria adalah suatu data statistik yang

menunjukkan jumlah Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) yang termasuk dalam Tingkat Pendidikan SLTA yang berjenis kelamin
Pria

36 2022 2024
Total Data Tahun Awal Tahun Akhir
Data Lengkap
No Tahun Periode Nilai Waktu Rilis
1 2024 Desember 14.00 Orang 10/01/2025
2 2024 November 14.00 Orang 05/12/2024
3 2024 Oktober 14.00 Orang 05/11/2024
4 2024 September 14.00 Orang 05/10/2024
5 2024 Agustus 14.00 Orang 05/09/2024
6 2024 Juli 14.00 Orang 05/08/2024
7 2024 Juni 14.00 Orang 05/07/2024
8 2024 Mei 14.00 Orang 05/06/2024
9 2024 April 14.00 Orang 05/05/2024
10 2024 Maret 14.00 Orang 05/04/2024
11 2024 Februari 14.00 Orang 05/03/2024
12 2024 Januari 14.00 Orang 05/02/2024
13 2023 Desember 14.00 Orang 04/01/2024
14 2023 November 14.00 Orang 11/09/2025
15 2023 Oktober 14.00 Orang 11/09/2025
16 2023 September 14.00 Orang 11/09/2025
17 2023 Agustus 15.00 Orang 11/09/2025
18 2023 Juli 15.00 Orang 11/09/2025
19 2023 Juni 15.00 Orang 11/09/2025
20 2023 Mei 15.00 Orang 11/09/2025
21 2023 April 15.00 Orang 11/09/2025
22 2023 Maret 16.00 Orang 11/09/2025
23 2023 Februari 16.00 Orang 11/09/2025
24 2023 Januari 17.00 Orang 11/09/2025
25 2022 Desember 17.00 Orang 04/01/2023
26 2022 November 17.00 Orang 11/09/2025
27 2022 Oktober 17.00 Orang 11/09/2025

28 2022 September 17.00 Orang 11/09/2025



No
29
30
31
32
33
34
35

36

Tahun
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

Periode
Agustus
Juli

Juni

Mei
April
Maret
Februari

Januari

Nilai
17.00 Orang
17.00 Orang
17.00 Orang
17.00 Orang
17.00 Orang
17.00 Orang
17.00 Orang

17.00 Orang

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur

Waktu Rilis
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025

11/09/2025



