

Jumlah PPPK berdasarkan Jenjang Pendidikan SLTA menurut Jenis Kelamin Pria

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 18:34 WIB

Organisasi:	Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur
Satuan:	Orang
Jenis Data:	Statistik
Definisi:	Jumlah PPPK berdasarkan Tingkat Pendidikan SLTA menurut Jenis Kelamin Pria adalah suatu data statistik yang menunjukkan jumlah Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) yang termasuk dalam Tingkat Pendidikan SLTA yang berjenis kelamin Pria

36 Total Data	2022 Tahun Awal	2024 Tahun Akhir
-------------------------	---------------------------	----------------------------

Data Lengkap

No	Tahun	Periode	Nilai	Waktu Rilis
1	2024	Desember	14.00 Orang	10/01/2025
2	2024	November	14.00 Orang	05/12/2024
3	2024	Oktober	14.00 Orang	05/11/2024
4	2024	September	14.00 Orang	05/10/2024
5	2024	Agustus	14.00 Orang	05/09/2024
6	2024	Juli	14.00 Orang	05/08/2024
7	2024	Juni	14.00 Orang	05/07/2024
8	2024	Mei	14.00 Orang	05/06/2024
9	2024	April	14.00 Orang	05/05/2024
10	2024	Maret	14.00 Orang	05/04/2024
11	2024	Februari	14.00 Orang	05/03/2024
12	2024	Januari	14.00 Orang	05/02/2024
13	2023	Desember	14.00 Orang	04/01/2024
14	2023	November	14.00 Orang	11/09/2025
15	2023	Oktober	14.00 Orang	11/09/2025
16	2023	September	14.00 Orang	11/09/2025
17	2023	Agustus	15.00 Orang	11/09/2025
18	2023	Juli	15.00 Orang	11/09/2025
19	2023	Juni	15.00 Orang	11/09/2025
20	2023	Mei	15.00 Orang	11/09/2025
21	2023	April	15.00 Orang	11/09/2025
22	2023	Maret	16.00 Orang	11/09/2025
23	2023	Februari	16.00 Orang	11/09/2025
24	2023	Januari	17.00 Orang	11/09/2025
25	2022	Desember	17.00 Orang	04/01/2023
26	2022	November	17.00 Orang	11/09/2025
27	2022	Oktober	17.00 Orang	11/09/2025
28	2022	September	17.00 Orang	11/09/2025

No	Tahun	Periode	Nilai	Waktu Rilis
29	2022	Agustus	17.00 Orang	11/09/2025
30	2022	Juli	17.00 Orang	11/09/2025
31	2022	Juni	17.00 Orang	11/09/2025
32	2022	Mei	17.00 Orang	11/09/2025
33	2022	April	17.00 Orang	11/09/2025
34	2022	Maret	17.00 Orang	11/09/2025
35	2022	Februari	17.00 Orang	11/09/2025
36	2022	Januari	17.00 Orang	11/09/2025

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur